- considerata la necessità di acquistare i toner per le stampanti Lexmark MX421; 

- effettuato l'acquisto diretto su MEPA (www.acquistinretepa.it) attraverso il fornitore PROMO 

RIGENERA SRL che si allega alla presente determina, di cui costituisce parte integrante; 

- visto il costo complessivo dell'ordine di € 1.450,00 (euro mille quattrocentocinquanta/00) oltre € 319,00 

(euro trecentodiciannove/42) per IVA 22%: 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto del materiale di sopra indicato al costo complessivo di € 1.450,00 (euro mille 

quattrocentocinquanta/00) oltre € 319,00 (euro trecentodiciannove/42) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e 

stabilita in € 1.450,00 (euro mille quattrocentocinquanta/00) oltre € 319,00 (euro trecento diciannove/00) per IVA 

22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Cancelleria e materiale di consumo - CIG 

Z15370207A. 

Il Direttore 

(Lino Rocchi) 

http://www.acquistinretepa.it/